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Testo email

Per informazione e i seguiti di competenza

 

CHIARA MORELLI

REFERENTE INFORMATICO

UFFICIO XI

UAT REGGIO EMILIA

 

 

Da: Direzione Emilia Romagna - Ufficio 1 <DRER.Ufficio1@istruzione.it> 
Inviato: venerdì 17 dicembre 2021 12:13
A: USP di Bologna <usp.bo@istruzione.it>; USP di Ferrara <usp.fe@istruzione.it>; USP di Forli
<usp.fo@istruzione.it>; USP di Modena <usp.mo@istruzione.it>; USP di Parma <usp.pr@istruzione.it>; USP
di Piacenza <usp.pc@istruzione.it>; USP di Ravenna <usp.ra@istruzione.it>; USP di Reggio Emilia
<usp.re@istruzione.it>; USP di Rimini <usp.rn@istruzione.it>; Bernardi RE gmail
<dirigentereggio.bernardi@gmail.com>; Bernardi Paolo <paolo.bernardi5@istruzione.it>; Maurizio Bocedi
<maurizio.bocedi@istruzione.it>; 'bocedi@istruzioneer.gov.it' <bocedi@istruzioneer.gov.it>; DAVOLI PAOLO
<davoli@istruzioneer.gov.it>; Menabue Silvia <silvia.menabue.mo@istruzione.it>; Menabue tin
<s.menabue@tin.it>; Mario Maria Nanni <mariomaria.nanni@istruzione.it>; Nanni Mario Maria g
<nanni@g.istruzioneer.it>; Panzardi Giuseppe Antonio <giuseppeantonio.panzardi.bo@istruzione.it>;
Tomaselli Veronica <veronica.tomaselli@istruzione.it>
Cc: Dipalma Bruno <bruno.dipalma@istruzione.it>
Oggetto: Comparto Istruzione e Ricerca –Sezione Scuola. Azione di sciopero prevista per il 22 dicembre
2021. CSLE Comparto Scuola e CO.NA.L.PE
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Gentili,

 

si trasmette quanto in oggetto.

 

Saluti cordiali.

 

Trasmette: Segreteria Ufficio I

M.I. - Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna – Direzione Generale

Ufficio I  - Funzione Vicaria. Affari Generali. Personale docente, educativo ed ATA. Legale, Contenzioso e Disciplinare.

Dirigente: Bruno E. Di Palma

 

' 051/3785322 - Voip 47122 - e-mail: drer.ufficio1@istruzione.it

Si precisa che quanto contenuto nella presente comunicazione è riservato all'uso esclusivo del destinatario. Chiunque riceva per errore questo
messaggio è tenuto a distruggerlo ed è inoltre pregato di darne notizia al mittente.
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